___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk182900776]На командировку в выходной день
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]На основании __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, руководствуясь ст. 166, 152 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. ____________________________ г. направить ________________________________________________________в служебную поездку.
1. [bookmark: _GoBack]Оплатить день служебной поездки ____________________________ в двойном размере.
1. ________________________________________________ ________________________________подготовить программу выездного мероприятия, организовать логистику, транспорт.
1. Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________________________________________.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись